別記様式第 1 号(第 9 条関係)

年  月  日

 南山城村長    様

申込者 住所

氏名

印

                         電話番号

(団体にあっては、主たる事務所の所在地、

名称及び代表者の氏名)

南山城村ホームページ広告掲載申込書

下記のとおり、南山城村ホームページへの広告の掲載を申し込みます。

記

リンク先の URL http://

掲載希望期間     年  月から    年  月まで(計  か月)

広告の内容

業種及び業務

内容

(添付資料がない場合は、必ず記入してください。)

添付資料

□ 会社概要

□ 広告見本

□ その他(                       )

担当者

氏名

部署名

E―mail

備考

注意 以下は記入しないでください。 受付印

受付番号 審査結果